



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ กษ ๕๑๐๐๗ / ๑๘๓๕

วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอจ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วย กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์มีความประสงค์จะ จ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจ้าง

เพื่อให้เครื่องจักรกลที่มีความชำรุดบกพร่องให้มีสภาพการใช้งานได้เป็นปกติ

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางและรายละเอียดของราคาากลางจำนวน ๒๗๐,๓๔๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะจ้าง

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๒๗๐,๓๔๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผลที่ต้องจ้าง

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ


การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด


๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น
๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ


(สิบโชนวัฒน์ พูนสวัสดิ์)

เจ้าหน้าที่


(นางกฤติกา ศรีวรรณานน)
นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น

๑๑ ก.ค. ๕๑


(นายพงศ์พล แสนนอก)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน

12 ก.ค. ๒๕๖1



(นางนิตยา เจริญรอด)

ผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

13 ก.ค. 2561

๑๗

อนุมัติ ดำเนินการ


(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
	รถบล็อยาง Sakai รุ่น TS7409 รหัส 020-25-0004			
1.	เฟืองสปีกเก็ตขับล้อตัวใหญ่ (3922-24004-0) 34T	2 ตัว	15,600	31,200
2.	เฟืองสปีกเก็ตเพลลาขับตัวเล็ก (1759-21051-0) 16T	2 ตัว	12,500	25,000
3.	เฟืองสปีกเก็ตปรับโซ่ (3922-20003-0)	4 ตัว	2,500	10,000
4.	โซ่ขับ (2440-14070-1)	2 เส้น	12,000	24,000
5.	หม้อลมเบรก (4400-10000-0)	1 ลูก	11,000	11,000
6.	แม่ปั้มเบรกตัวบน	1 ลูก	1,500	1,500
7.	สลักคานหน้า (3156-58003-0)	1 อัน	1,300	1,300
8.	ฝาเกียร์ (1759-21097-0)	1 ฝา	9,700	9,700
9.	น็อตล็อกเพลลาเกียร์ Ø (3120-53001-0)	1 อัน	2,500	2,500
10.	ผ้าเบรก (4400-81001-0)	6 อัน	4,500	27,000
11.	บุชทองเหลือง	4 ตัว	1,900	7,600
12.	ซีลเพลลาเกียร์ (2602-03932-0)	2 ตัว	950	1,900
13.	รองซีลเพลลาเกียร์ (3931-34003-0)	2 ตัว	2,200	4,400
14.	โอริง (2630-01075-1)	2 ตัว	400	800
15.	ลูกปืนเพลลา (2513-32217-1)	1 อัน	1,600	1,600
16.	ซีลกันจารบี (2605-04451-0)	4 ตัว	650	2,600
17.	แบตเตอรี่	2 ลูก	4,050	8,100
18.	น็อตล้อ (Nut-Bolt)	1 ชุด	1,250	1,250
19.	น้ำมันเบรก	3 ลิตร	200	600
20.	น้ำมันเกียร์ BAE90	18 ลิตร	100	1,800
21.	น็อตเพลลา (3120-13001-0)	1 อัน	870	870
22.	พอก กิ่ง เกลียวปลายเพลลา	1 ข้าง	3,000	3,000
23.	พอก กิ่ง เพลลาสปีกเก็ต (10T) (บน)	4 เพลลา	900	3,600
24.	เจียรจานเบรก (ดรัม)	3 จาน	1,500	4,500
25.	ซ่อม พอก กิ่ง คันเข้าเกียร์	1 อัน	1,000	1,000
26.	ซ่อมลอคเกียร์ขับเพลลาต้านขวา (สปีกเก็ต)	1 คัน	1,500	1,500
27.	ลูกปืนสปีกเก็ตปรับโซ่ (10T)	8 ลูก	380	3,040
28.	เพลลาสปีกเก็ต (10T) (ล่าง)	4 เพลลา	1,850	7,400
29.	ก๊ิปลอคสปีกเก็ตปรับโซ่	8 อัน	60	480
30.	เฟืองคุมกระทะล้อ (Hub)	1 อัน	19,500	19,500
31.	กึ่งร่องเฟืองเพลลา	1 ข้าง	1,500	1,500
32.	กระบอกเบรกล้อ (4400-81010-	3 ลูก	1,700	5,100
33.	ค่าแรง	1 คัน	45,000	45,000
			รวม	270,340

ตามบันทึกข้อความ ที่ พข51005.3/240 ลงวันที่ 23 พฤษภาคม 2561 เรื่องขอความเห็นชอบ
รายละเอียดขอบเขตงานและราคาค่าจ้างซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ